
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Фљорент Бислими 0203269

2 Сара Најдановска 0203270

3 Алие Рифат-Хајдар 0203271

4 Љубомир Дунимаглоски 0203272

5 Мартин Видоевски 0203273

6 Гени Шесивар 0203274

7 Даниела Анчевска 0203275
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